平成２４年４月１２日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

「こうぎん・ビビッド・ファンド」の取扱いを強化いたします

～成長基盤強化に向けた取組み～

株式会社高知銀行（頭取 森下勝彦）は、地域の成長分野に取組むお客さまに
ご利用いただくための「こうぎん・ビビッド・ファンド」につきまして、ファン
ド総額を１００億円増額するとともに、取扱期間を２年間延長することといたし
ましたので、お知らせいたします。
このファンドは、成長基盤強化に向けた取り組みの一環として平成２２年１０
月より取組んでいるものですが、本ファンドのさらなる活用を通じて地域経済の
発展をサポートしてまいりたいと考えています。

記
【ファンドの概要】

ファンド名 こうぎん・ビビッド・ファンド

ファンド総額 ２００億円

ご利用いただ

ける方
下記の対象分野に携わる法人や個人事業主のお客さま

対象分野

①  研究開発

②  環境・エネルギー事業

③  医療・介護・健康関連事業

④  高齢者向け事業

⑤  観光事業

⑥  農林水産業、農商工連携事業

⑦  防災対策事業

⑧  食料品加工・製造関連事業

お使いみち 事業資金（設備資金および運転資金）

ご融資金額 １，０００万円以上

ご融資期間
設備資金：１年以上２０年以下

運転資金：１年以上７年以下

ご融資利率 当行所定の利率を適用させていただきます

取扱期間 平成２６年３月末まで

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部
担当：中脇 ℡ 088-871-1048

こうぎん